О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
23 октября 1999 года N 1592

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 марта 2007 года N
201. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 16
марта 2015 года № 143
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 16.03.2015 №

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его 143
первого официального опубликования).
      В соответствии с Республики Казахстан от 16 июля 1999 года "О Законом
государственном регулировании производства и оборота этилового спирта и
алкогольной продукции" Правительство Республики Казахстан
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 23 постановление
октября 1999 года N 1592 "Об установлении минимальных цен на алкогольную
продукцию" (САПП Республики Казахстан, 1999 г., N 49, ст. 475) следующие
и з м е н е н и я :
      в пункте 2 слова "Министерство государственных доходов" заменить словами
" М и н и с т е р с т в о  ф и н а н с о в " ;
      в приложении к указанному постановлению:
      в графе 2 цифры "258" заменить цифрами "357".
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после первого официального опубликования.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан